REPUBLIKA E SHQH_f‘ERISE
BASHKIA KAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 5O prot. Kaméz, mé /42021

VENDIM

Nr.L4 .Daté /8/ £ 2021

MBI

Njé ndryshim n& Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.118.daté 06.10.2020 “Miratimin e
familjeveqépérfitojnéngaprogrami social '"'Subvencionimi i interesave té kredis¢", pér
vitin 2020 me fondet e buxhetit té shtetit”.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.06.2021 né kushte t& veganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt — Nr.57 Daté 16.06.2021 n& mbéshtetje t& nenit 8 , pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja“b”nenit 24, nenit 54, nenit 55, pikat2dhe 6, téligjit nr. 139/2015, "Pér vete geverisjen
vendore", ligjit nr.22/2018 "P&r strehimin social”, Vendimit nr.66, daté 25.06.2020, t& K.éshillit
Bashkiak "Pé& miratimin e progedurave pér zbatimin e programit social t& strehimit
“Subvencionimi 1 interesave té Kredisé"i financuar me fondet e buxhetit t& shtetit, vendirnit nr.
60, daté 23.12.2019, t&¢ Késhillit Bashkiak "Pér miratimin e detajimit t&€ buxhetit pér vitet
2020,2021,2022", t& vendimit nr. 384, date 12.06.2019, & Ké&shillit t& Ministrave pér pércaktimin
e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t€ afateve e
t& progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore, vendimit nr. 453, daté
3.7.2019, t& Késhillit t¢ Ministrave "Pér masén e subvencionit t& interesave t&€ kredis¢ dhe
progedurén e dhénies sé tij pér familjet q& pérfitojné banesé me kosto t&€ ulét, me kredi t&
lehtésuara nga shteti",si dhe ng vijim t& raportit pérmbledhés t¢ Komisionit & Strehimit, si dhe
me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

[. Miratimin e listés s¢ familjeve qé pérfitojné nga programi social “Subvencionimi i
interesave té kredisé”, familje té cilat z&véndésojné kuotat e mbetura bosh nga lista e
pérfituesve t& vitit 2020,si rrjedhojé e térheqjes s¢ tyre nga kjo listé, sipas Aneksit nr.1
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétijvendimi.
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e Familjet e pércaktuara né Aneksin nr.1 paraqiten prang institucioneve bankare

brenda 6 muajve nga momenti i njoftimit q& kryen Bashkia Kaméz. Mos
repektimi i kétij afati Eshté shkak pér skualifikimin e tyre.

e Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave Civile & StrehimitsidheDrejtoria e Financés &
Kontabilitetit pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij projekt-vendimi.

Bashkéngjitur kétij projekt-vendimi gjendet lista e familjeve pérfituese si dhe lista e
familjeve ge jané térhequr nga lista fituese sipas Vendimit nr.118 daté 06.10.20:

2. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Nén/ Kr yetar Késhilli
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